praesentibus haberetur si forenl exhi-

bitae vel oslensae.

Datiim Romae, apiid S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscaloris, die xxiii maii

MDCXcvi, pontificatus nostri anno v.

Dal. die 23 maii 1096, pontif. anno v.

cxxx.

Confirmaiur et rcfurmatiir conslitutio

Alexandii VII prò bono regimine col-

lega Germanici et Hungarici de Urbe'.

Innocentius Papa XII,

ad perpetuala rei memoriam.

Eiorjium. In supreiTio militantis Ecclesiae solm '

per ineffabilem divinae bonilalis abnn-

dantiam
, nullo licet meritorum suffra-

gio, consliLiili, ea quae a Ronianis Pon-

tifìcibus pracdecessoribiis noslris prò

feliciter dirigendis seminariis et colle-

giis quibuscumqne ubiqiie locorum, sed

potissimum in alma Urbe nostra, verae

religionis arce, ex qua bonorum operum

exempla in omnes chrisliani orbis par-

tes assidue diffundimlur, institiilis, sa-

pienter, ac eo, qui secundum scientiam

est, Dei zelo ordinata esse noscuntnr,

ut firma semper atque illibata scrvenlur,

apostolici muniminis nostri patrocinio

libenter roboramus
,

prout , omnibus'

maturae considerationis trutinà perpen-

sis , salubriter expedire in Domino ar-

bilramur.

. '^\,A'''"": § ''• '^Jiàs siqiiidem a felicis recor-
nro Vili ob ". .

'

ni.as.iam ratio- dalionis Alexandro PP. VII pracdeces-
f.nre iocns fi sorc uostro, pro fclici reclùnue collesfii
forma cnngre- ^ .

io
gaiionnm cardi- Germanici et Hungarici de Urbe illius-

1 Praedicla conslitutio mox cilatur. In huius

Poniificis constit. ed. mdcxcvii , die 7 septem-

bris, pontif. vii, confirmantur quaedam statuta

prò seminariis Angelopolitanis.

2 Voces proni, omnibus nos addimiis (r. t.).
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que rerum et bonorum administratione, naih.m proie-

emanarunt litlerae in simili forma Brevis

tenoris qui sequitur, videlicet:

<r Alexander PP. VII, ad perpetuam

rei memoriam. Ut collegii Germanici

atque Hungarici de Urbe, etc*.

Datum Romae, apud S. Marcum, sub annulo

Piscatoris, die xviii « decembris mdcxl, pontifi-

catus nostri anno vi ».

§ 2. Cum autem, sicut accepimus, li- cansa confir-

^ . . .111 malionis r'-l t-

cet praemissa a memoralo Alexandro uè conimmio-

pracdecessore provido prudentique fue-""'

rinl constituta Consilio, illa nihilominus

minime observentiir : bine est quod nos,

praedicti collegii indemnitati prospero-

que illius lam spirituali quam tempo-

rali regimini, quantum nobis ex alto

conceditur, providere cupienles, molu

proprio, ac ex certa scientià et matura